

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

S T A F S U A T U T I O R R I S T E R E T  
R e v i s i o n s f i r m a e t E d e l b o S k a b

Ejendomselskabet af  
21. januar 2011 ApS  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 39 46 24

Årsrapport for regnskabsåret  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. august 2025.

Dirigent  
Lisbeth Halberg



K O G T E V E D L U N D

K O G T E V E D P A R K E N 17 · D N K - 57000 S V E N D B O R G · T E L E F O N : + 4 5 6 2 9 2 0 9 6 6 · T E L E F A X : + 4 5 6 2 0 2 0 0 6 9  
I N T E R N E T : w w w . e d e l b o . d k · E - M A I L : m e m l a @ e d e l b o . d k · C V R - N R : 5 3 5 4 8 6 1 7 8

K O N T O R I K Ø B E N H A V N : F R E D E R I K S H O L M S K A N A L 2, 1. S A L · D N K - 12220 K Ø B E N H A V N K.  
T E L E F O N : + 4 5 4 3 6 4 0 6 4 0 0 · T E L E F A X : + 4 5 6 3 0 4 3 6 4 0 1

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2024 TIL 30. APRIL 2025	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET: Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS  
c/o Harald Halberg Holding A/S  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 39 46 24  
Stiftet: 21. januar 2011  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

DIREKTION: Lisbeth Halberg

BESTYRELSE: Ole Einar Halberg  
Lisbeth Halberg

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Jan Ole Edelbo, statsautoriseret revisor  
joe@edelbo.dk

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS' formål er investering i og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 7.680.360 kr., som betragtes som tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventning, henset til udviklingen på ejendomsmarkedet.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Ledelsen indstiller en kapitalforhøjelse på nominal 19.920.000 kr. ved konvertering af gæld for nominal 19.920.000 kr. til kapitalejer til godkendelse på selskabets ordinære generalforsamling.

Herudover er der fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Note	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....	-308.844	-138.113
RESULTAT FØR FINANSIERING .....	-308.844	-138.113
Resultat af kapitalinteresser .....	6.780.087	-1.428.063
Resultat af andre kapitalandele .....	2.046.810	-2.197.823
Finansielle indtægter .....	77.804	33.396
Finansielle omkostninger .....	-915.498	-1.000.259
RESULTAT FØR SKAT .....	7.680.360	-4.730.862
1 Skat af årets resultat .....	0	0
ÅRETS RESULTAT .....	7.680.360	-4.730.862
Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.291.287	-5.601.263
Overført til næste år .....	4.389.072	870.401
Disponeret i alt.....	7.680.360	-4.730.862

BALANCE PR. 30. APRIL 2025AKTIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
2 Kapitalinteresser .....	65.945.052	62.653.765
2 Andre kapitalandele .....	33.233.506	31.738.780
Langfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	730.834	824.161
	<u>99.909.392</u>	<u>95.216.707</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	99.909.392	95.216.707
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	<u>99.909.392</u>	<u>95.216.707</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Kortfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	116.917	90.000
Andre tilgodehavender .....	194.349	191.489
	<u>311.267</u>	<u>281.489</u>
TILGODEHAVENDER I ALT .....	311.267	281.489
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....	<u>7.406.299</u>	<u>3.564.154</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	7.717.566	3.845.643
AKTIVER I ALT .....	<u>107.626.958</u>	<u>99.062.350</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2025PASSIVER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	35.356.166	32.064.879
Overført resultat .....	47.942.288	43.553.216
EGENKAPITAL I ALT .....	<u>83.378.454</u>	<u>75.698.095</u>
KORTFRISTET GÆLD		
Gæld til kapitalejer .....	24.224.004	23.308.505
Anden gæld .....	24.500	55.750
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	<u>24.248.504</u>	<u>23.364.255</u>
PASSIVER I ALT .....	<u>107.626.958</u>	<u>99.062.350</u>

3 Personaleforhold

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo .....	80.000	32.064.879	43.553.216	75.698.095
Årets resultat .....	0	3.291.287	4.389.072	7.680.360
Egenkapital ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>35.356.166</u>	<u>47.942.288</u>	<u>83.378.454</u>

NOTER

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets udskudte skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		2024/25 Kr.
<b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	<u>Kapitalinteresser</u>	<u>Andre kapitalandele</u>
Anskaffelsessum primo .....	30.588.886	20.768.001
Årets tilgang .....	0	174.035
Årets afgang .....	0	0
	<u>30.588.886</u>	<u>20.942.036</u>
Anskaffelsessum ultimo .....		
Værdireguleringer primo .....	32.064.879	10.970.780
Årets afgang .....	0	0
Årets resultat .....	6.780.087	2.046.810
Modtaget udbytte .....	-3.488.800	-726.120
	<u>35.356.166</u>	<u>12.291.470</u>
Værdireguleringer ultimo .....		
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	<u>65.945.052</u>	<u>33.233.506</u>
Årets urealiserede værdiregulering vedrørende andre kapitalandele indregnet til dagsværdi udgør 2.046.810 kr.		
<b>3 PERSONALEFORHOLD</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		